
Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 

portal da Prefeitura

ATOS DO PODER EXECUTIVO
DECRETO N° 022/2023  

Natividade - TO, 26 de julho de 2023.

“Decreta dando plenos poderes para o Secretário de Finanças assinar e movimentar as contas da Prefeitura Municipal de Natividade 
na Cooperativa Sicredi União MS/TO e Oeste da Bahia.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma da Lei Orgânica 
Municipal. 

DECRETA:

Art.1° - O Prefeito Municipal de Natividade, Estado do Tocantins, THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA, portador do RG n° 
4.676.412 SPTC/GO e inscrito no CPF sob n° 731.432.601-06 decreta dando plenos poderes para o Secretário de Finanças do Município RODRIGO 
NUNES BENEVIDES DO ROSÁRIO, portador do RG n° 608.641 SSP/TO e inscrito no CPF sob n° 024.026.111-97, que assine e movimente as contas 
da Prefeitura Municipal de Natividade na Cooperativa Sicredi União MS/TO e Oeste Bahia. 

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NATIVIDADE, Estado do Tocantins, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de julho de 2023.

THIAGO JAYME RODRIGUES DE CERQUEIRA
Prefeito Municipal

ANO III, QUARTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2023

ORGULHO NATIVITANO

149


